Antônio Rogério A. Holanda – Vereador Presidente 

CONTRATADA: ISMAEL PEREIRA DO AMARAL NETO LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob 
o n° 40.017.368/0001-87, sediada a Rua Sandoval Duarte, n° 25, CEP: 56.309-820, Cohab VI, 
Petrolina-PE, cujo valores são de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) por mês, totalizando o 
valor de R$ R$190.800,00 (cento e noventa mil oitocentos reais), para o período de 12 (doze) meses. 

DATA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Ouricuri/PE, 03 de fevereiro de 2025. 

Antônio Rogério Alencar Holanda 
Vereador Presidente